
Протокол № 17

Засідання приймальної комісії 
28.09.2018 року м. Херсон

Присутні: члени приймальної комісії (Список додається)

Голова: Яковенко О. Є.
Секретар: Воробйова К.Г.

Порядок денний:
1. Про відрахування з коледжу;
2. Про відрахування з коледжу;
3. Про відрахування з коледжу;
4. Про відрахування з коледжу;
5. Про відрахування з коледжу;
6. Про відрахування з коледжу;
7. Про відрахування з коледжу;
8. Про відрахування з коледжу;
9. Про зміну форми навчання;
10. Про відрахування з коледжу;
11. Про відрахування з коледжу;
12. Про відрахування з коледжу;
13. Про поновлення на навчання;

1. СЛУХАЛИ:
0 .Є . Яковенко про відрахування з коледжу Гетц Фелікса Костянтиновича студента 1 курсу 

денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного 
замовлення групи 131 спеціальності 141 «Електроенергетика, електротехніка і 
електромеханіка» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст, як не 
приступившого до занять протягом 10 днів без поважних причин. Підстава: службова 
записка завідувача відділенням

1.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати Гетц Ф елікса Костянтиновича студента 1 курсу денної форми навчання за 

рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення групи 131 
спеціальності 141 «Електроенергетика, електротехніка і електромеханіка»

2. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Пронюка А нтона Геннадійовича студента 4 

курсу денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного 
замовлення групи 431 спеціальності 5.05070104 «М онтаж і експлуатація 
електроустаткування підприємств і цивільних споруд» освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодший спеціаліст за власним бажанням.

2.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Пронюка Антона Геннадійовича студента 4 курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення групи 
431 спеціальності 5.05070104 «М онтаж і експлуатація електроустаткування підприємств і 
цивільних споруд» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст.



3. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з М артиненко Єлизавету Володимирівну студентку 1 

курсу денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного 
замовлення групи 191 спеціальності: 051 «Економіка» освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодший спеціаліст як не приступившу до занять протягом 10 днів без поважних причин.

3.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу М артиненко Єлизавету Володимирівну студентку 1 курсу денної 

форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення 
групи 191 спеціальності: 051 «Економіка» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший 
спеціаліст.

4. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Єрмоченка Андрія Вікторовича студента 1 

курсу денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного 
замовлення групи 112 спеціальності: 133 «Галузеве маш инобудування» освітньо-
кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст як не приступившого до занять протягом 10 днів 
без поважних причин.

4.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Єрмоченка Андрія Вікторовича студента 1 курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення групи 
112 спеціальності: 133 «Галузеве машинобудування» освітньо-кваліфікаційного рівня
молодший спеціаліст.

5. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу М ельникова Симеона Романовича студента 1 

курсу денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного 
замовлення групи 111 спеціальності: 133 «Галузеве машинобудування» освітньо-
кг.аліфікаційного рівня молодший спеціаліст як не приступившого до занять протягом 10 днів 
без поважних причин.

5.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу М ельникова Симеона Романовича студента 1 курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення групи 
11 І спеціальності: 133 «Галузеве машинобудування».

6. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Орлова А нтона Дмитровича студента 3 курсу 

денної форми навчання за рахунок коштів фізичних та ю ридичних осіб групи 321
спеціальності: 133 «Галузеве машинобудування» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший 
спеціаліст вважати як не приступившого до занять протягом 10 днів без поважних причин.

6.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Орлова Антона Дмитровича студента 3 курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 321 спеціальності: 133 
«Галузеве маш инобудування» освітньо-кваліфікаційного рівня молодш ий спеціаліст.



7. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Єрмакова Владислава Ю рійовича студента З 

курсу денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного 
замовлення групи 321 спеціальності: 133 «Галузеве маш инобудування» освітньо-
кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст як не приступившого до занять протягом 10 днів
без поважних причин.

7.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Єрмакова Владислава Ю рійовича студента 3 курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення групи 
321 спеціальності: 133 «Галузеве машинобудування».

8. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Кожакіна Костянтина Романовича студента З 

курсу денної форми навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 371 
спеціальності: 274 «Автомобільний транспорт» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший 
спеціаліст як не приступившого до занять протягом 10 днів без поважних причин.

8.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Кожакіна Костянтина Романовича студента 3 курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 371 спеціальності: 274
«Автомобільний транспорт».

9. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про зміну форми навчання Курман Ірині Леонідівні студентці 3 курсу 

денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного 
замовлення групи 391 спеціальності 051 «Економіка» освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодший спеціаліст на заочну на 3 курс спеціальності 071 «Облік і оподаткування» 
освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст за рахунок коштів фізичних та 
юридичних осіб в групу 3 6 Із.

9.УХВАЛИЛИ:
Змінити форму навчання Курман Ірині Леонідівні студентці 3 курсу денної форми навчання 

за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення групи 391 
спеціальності 051 «Економіка» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст на 
заочну на 3 курс спеціальності 071 «Облік і оподаткування» освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодший спеціаліст за рахунок коштів фізичних та ю ридичних осіб в групу 3 6 Із.

10. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Комарецького Володимира Сергійовича 

студента 2 курсу денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах 
державного замовлення групи 241 спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст за власним бажанням.

10.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати Комарецького Володимира Сергійовича студента 2 курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення групи 
241 спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» освітньо- 
кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст.

11. СЛУХАЛИ:
О.С. Яковенко про відрахування з коледжу Фадеева Віталія Олександровича студента З 

курс;/ заочної форми навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 331-з



спеціальності 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» освітньо- 
кваліфікаційного рівня молодший за невиконання умов договору.

11.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати Фадеева Віталія Олександровича студента 3 курсу заочної форми навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 331-з спеціальності 141 
«Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка».

12. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Овсяннікова Олексія Олексійовича студента 2 

курсу денної форми навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 241 
спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» освітньо- 
кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст за власним бажанням

12.У ХВАЛИЛИ:
Відрахувати Овсяннікова Олексія Олексійовича студента 2 курсу денної форми навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 241 спеціальності 076 «Підприємництво,
торгівля та біржова діяльність».

13. СЛУХАЛИ:
О.С. Яковенко про поновлення Ш вецького Владислава Геннадійовича в списках студентів 

коледжу на 3 курс заочної форми навчання спеціальності 274 «Автомобільний транспорт» 
освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст за рахунок коштів фізичних та
юридичних осіб в групу 3 7 Із.

13.УХВАЛИЛИ:
Поновити Ш вецького Владислава Геннадійовича в списках студентів коледжу на 3 курс 

зао 'лю ї форми навчання спеціальності 274 «Автомобільний транспорт» освітньо- 
кьг.ліфікаційного рівня молодший спеціаліст за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб
в групу 3 7 Із.



СПИСОК ЧЛЕНІВ ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ

1. Яковенко О.Є. -  директор коледжу, голова приймальної комісії коледжу
2. Ротань Ы.В. -  заступник директора з навчальної роботи, заступник голови

приймальної комісії
3. Нарожний О.В. -  заступник директора з навчально-виробничої роботи, член комісії
4. Яковенко В.Д. -  завідувач відділення , член комісії
5. Подозьорова A.B. -  завідувач відділення , член комісії
6. Воронова Н.В. -  завідувач відділення , член комісії
7. Чебукіна В.Ф. -  завідувач відділення , член комісії
8. Воробйова К.Г. -  відповідальний секретар
9. Горішня A.B. -  голова профкому коледжу
10. Артінценко Д. В. -  голова студентського самоврядування, член комісії
11. Твердохліб Л.М . -  член студентського самоврядування, член комісії

Секретар К.Г.Воробйова


